







18

97

Szanownym naszym łaskawym Odbiorcom ośmielamy się złożyć przy zmianie roku nasze

NAJSZCZERSZE ŻYCZENIA

i równocześnie najuprzejmiej prosić o dalsze łaskawe względy, z głębokim szacunkiem

Reim i Friedrich

Skład wszelkich farb, lakierów, pokostów, artykułów gospodarczych, piwnicznych i dla potrzeb domowych, oraz handel materiałów pod „czarnym psem“, Rynek, L. 37, w Krakowie, Linia A-B.

Najlepsza francuska bibułka

„LEGRIFTON Patent“

Podziękowanie.

Wielmożnemu Panu Drowi Dawidowi Hirschowi, lekarzowi w Krakowie, za Jego troskliwość, czułą opiekę i umiejętną wyleczenie mej żony z zakażenia krwi...

Jana Hoff'a wyroby słodowe dla słabych i chorych

szczególnie przeciw cierpieniom piersiowym, płucnym i gardlanym, przeciw kaszlowi, chrypcy i influencji, niedokrwiłości, blednicy, dolegliwościom żołądkowym i hemoroidalnym, jakoteż przeciw nerwowości i ogólnemu osłabieniu ciała jako dyetetyczny środek są od 50 lat ze świetnej skuteczności znane...

Ważne dla każdego!

Przez Wys. e. k. Namiestnictwo koncesyjnego Biuro dzienników i ogłoszeń

Karola Buchstaba we Lwowie, ulica Karola Ludwika, L. 33, poleca się Szan. Publiczności

Przyjmuje prenumeratę na wszelkie gazety po cenach oryginalnych, jakoteż ogłoszenia 2561 4 4

Kalendarz Djabła na 1897 rok. Bogaty w dokładne informacje, doborową treść literacką i humorystyczną, oraz liczne portrety i ryciny. Cena 50 centów.

PRACOWNIA RZEZBIARSKO-KAMIENIARSKA Pierwsza galicyjska fabryka płyt marmurowych FABIANA HOCHSTIMA w Krakowie

Biuro Administracyjne „Wędrowca“ we Lwowie, plac Maryacki, L. 4, hotel Europejski, przyjmuje przedpłatę na „WĘDROWCA“

Kanarki hercyńskie. znakomite śpiewaki, także przy świetle śpiewające, tudzież smaczki, są na sprzedaż po niskich cenach do 3 stycznia 1897 w Hotelu Polskim

LINIMENT CAPSICI COMPOS. z apteki Richtera w Pradze. używane jako znakomite uszlakujące naciąganie, po użyciu 40-50 kropli...

TOWARZYSTWO WZAJEMNEGO KREDYTU w Krakowie wypłaca swym Członkom począwszy od dnia 2 stycznia 1897 roku od udziałów wpłaconych przed dniem 1 października b. r. pięć procent

Wielki Atlas Geograficzny polski z dokładnym skorowidzem nazw, umożliwiającym natychmiastowe odnalezienie każdej miejscowości

Największy wywóz do Galicyi! Wina Villany własnej uprawy i poręcznej jakości. Wysłany krajem w beczkach od 50 litrów

HADEL WIN pod firmą J. Gralewski w Krakowie, ul. Grodzka, 44, utrzymuje na składzie wina węgierskie, austriackie, francuskie, reńskie i inne

Herbarnego podfosforanowy syrop wapienno-żelazisty. Ten od 27 lat zawsze z dobrym skutkiem używany, także przez wielu lekarzy jak najlepiej oceniony i polecany

Kathreiner Kneippowską kawę słodową? Kto pije Kathreiner Kneippowską kawę słodową? Wszystkie kobiety i dzieci, gdyż dla ich delikatnego ustroju...

Jedyna niezawodna trucizna na szcury i myszy. Działa trująco tylko na gryzonię, jak szczer, mysz, dla ludzi i zwierząt domowych jak pies, kot, drób itp. nie szkodliwa

Największy skład maszyn do szycia SINGERA członków ob. i pierdołeniowych rozczołów 2059 53 0 JOZEFIA IWANICKIEGO następcy

Redaktor wytrawny, doświadczony, piszący z pojęciem, potrzebny jest zaraz do pisma handlowo-przemysłowego, wychodzącego codziennie. Łaskawe zgłoszenia uprasza się pod lit. Dr. Z. W. Annoncenbureau R 3

Agencye! Młyn parowy (walce 6''), jedyny w okolicy, niemający konkurencji, wraz z domem piętrowym i pi-karnią chleba, jest zaraz do sprzedania

Realność składająca się z domu murowanego, skłupi i innych zabudowań ogrodu potężnego, lodowicy urządzenia d. mywienia i wędzarni, szynki, waz z handlem korzennym i delikatesów, trank i inwentarzem, w mieście o 7000 mieszkańców, blisko stołecznego miasta połobnego, jest z powodów rodzinnych z wolnej ręki natychmiast do sprzedania za 15.000 złr.

Pomocnicy stolarscy znajdują stale i popłatne zajęcia w fabryce mebli Jana Skrivanka w Cieszynie.